[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4654/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal e aos setores competentes que proceda a reparo na parede da recepção da UBS Dr. Felício Fernandes Nogueira localizada na Rua do Cobre, 850 – Mollon;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie reparo na parede na recepção da UBS Dr. Felício Fernandes Nogueira localizada na Rua do Cobre, 850 – Mollon.
Justificativa:

Em visita “in loco” pudemos constatar que a recepção está danificada com um buraco na parede e necessita de reparo, informaram que já faz muito tempo que aguardam por essa manutenção.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de outubro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 8856/2018 - 05/10/2018 16:38